
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기획감사실 11,396,204 12,733,325 △1,337,121

국 27,308

도 70,540

군 11,298,356

행정운영경비(기획감사실) 35,460 35,836 △376

기본경비 35,460 35,836 △376

기본경비 35,460 35,836 △376

201 일반운영비 22,500 22,876 △376

01 사무관리비 20,000 20,276 △276

○일반운영비 14,750

0.기본사무용품 1,750

0.사무기기 및 복사용품 12,000

0. 일반수용비 1,000

○급량비(기획감사실업무추진)

5,250

70,000원*25인

12,000,000원

1,000,000원

7,000원*30일*25인

02 공공운영비 2,500 2,600 △100

○공공요금및 제세 2,500

0.우편요금 2,500100,000원*25인

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

○관외여비(공통경비)

12,960180,000원 * 6담당* 12월

행정조직운영(기획감사실) 7,500 7,500 0

부서조직운영 7,500 7,500 0

인력운영경비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○ 기관운영업무추진비 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○ 부서운영업무추진비 4,2004,200,000원

지방행정 역량 강화 284,140 123,508 160,632

군정종합기획 및 평가 208,360 67,840 140,520

군정종합기획및 평가기능효율성강화 204,060 64,040 140,020

201 일반운영비 80,460 40,440 40,020

01 사무관리비 78,460 38,440 40,020

○일반수용비 68,730

0.시정연설인쇄 600

0.군정보고서 제작 2,500

0.지역발전사업 평가자료 제작

2,000

5,000원*120부

5,000원*500부

20,000원*100부
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.군정홍보책자 제작 5,000

0.군정홍보기념품 구입 5,000

0.주요업무계획 책자 제작 2,000

0.군정주요업무 세부실천계획 책자 제작

2,000

0.주요업무 추진상황보고회 책자 제작

1,500

0.군정업무보고 PPT자료 제작

4,000

0.읍면순방 군정보고 PPT자료 제작

2,000

0.읍면순방 군정주요업무 책자 제작

2,500

0.특허청 상표권 갱신등록비

2,480

0.군정백서 제작 12,000

0.직원 업무수첩 제작 23,000

ｏ업무수첩(大) 18,000

ｏ업무수첩(小) 5,000

0.군정홍보용 행정봉투 제작 1,150

ｏ행정봉투(大) 800

ｏ행정봉투(小) 350

0.정부합동평가 자료 책자 작성

1,000

○운영수당 5,600

0.자체평가위원회 참석수당

700

0.지역협력단 회의 참석수당

3,500

0.제안심사위원회 참석수당

1,400

○급량비 4,130

0.연휴 및 비상근무자급식

1,680

0.기획업무추진급식 2,450

10,000원*500부

5,000원*500개*2종

25,000원*80부

25,000원*80부

15,000원*50부*2회

4,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,500원*1,000부

310,000원*8개류*1건

60,000원*200부

12,000원*1,500부

5,000원*1,000부

1,000원*800부

500원*700부

10,000원*50부*2회

70,000원*5인*2회

70,000원*25인*2회

70,000원*10인*2회

7,000원*20인*12일

7,000원*5인*70일

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○지역협력단 행사지원 2,0001,000,000원*2회

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○기획업무수행여비 10,800180,000원*5인*12월

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○대단위사업추진 1,500

○주요투자사업등추진 2,500

1,500,000원

2,500,000원
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주요행사추진 2,0002,000,000원

301 일반보상금 3,400 3,400 0

12 기타보상금 3,400 3,400 0

○군민제안 부상금 3,400

0.최우수 1,000

0.우 수 1,000

0.장 려 900

0.노력상 500

1,000,000원*1인

500,000원*2인

300,000원*3인

100,000원*5인

303 포상금 3,400 3,400 0

01 포상금 3,400 3,400 0

○공무원제안 부상금 3,400

0.최우수 1,000

0.우 수 1,000

0.장 려 900

0.노력상 500

1,000,000원*1인

500,000원*2인

300,000원*3인

100,000원*5인

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○살기좋은마을만들기 우수 시범마을 상사업비 100,000

0.최우수 30,000

0.우수 20,000

0.장려 50,000

30,000,000원*1개 마을

20,000,000원*1개 마을

10,000,000원*5개 마을

발전지향적 의회관계 유지 4,300 3,800 500

201 일반운영비 4,300 3,800 500

01 사무관리비 4,300 3,800 500

○일반수용비 4,300

0.의회 업무보고자료 제작

1,000

0.행정사무감사자료 제작 1,500

0.정례회, 임시회 자료 제작

500

0.행정간담회 자료 제작 1,000

0.자치의정 도서구입 300

10,000원*50부*2회

30,000원*50부

2,500원*20부*10회

2,500원*20부*20회

5,000원*15부*4회

가야문화 활성화 14,000 5,000 9,000

가야문화권 지역발전 14,000 5,000 9,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○가야문화권 지역발전 시장군수협의회 개최

5,0005,000,000원*1회

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 가야문화 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○가야문화권 합동워크숍 참석 보상

1,000100,000원*10인

403 자치단체등자본이전 8,000 5,000 3,000

02 공기관등에대한대행사업비 8,000 5,000 3,000

○가야문화권 지역발전 시장군수협의회 분담금

5,000

○가야문화권 시군공무원 친선체육대회 분담금

3,000

5,000,000원

3,000,000원

민간자본 유치의 전략적 추진 2,000 2,000 0

민간자본 유치활동 지원 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○설명회 등 홍보자료 제작 2,0001,000,000원*2회

법률서비스지원 59,780 48,668 11,112

자치입법 역량강화 3,700 2,300 1,400

201 일반운영비 3,700 2,300 1,400

01 사무관리비 3,100 2,300 800

○일반수용비 2,400

0.법령추록 구입 2,400

○운영수당 700

0.규제개혁위원회참석수당 700

200,000원*1부*12월

70,000원*5인*2회

03 행사운영비 600 0 600

○건전한 법문화 확립을 위한 무료법률상담 행

사 600300,000원*2회

소송업무지원 56,080 46,368 9,712

201 일반운영비 52,500 45,868 6,632

01 사무관리비 51,500 45,868 5,632

○고문변호사 수당 4,800

○소송사건 착수금 및 승소사례금 44,000

0.행정소송 16,000

0.민사소송 28,000

○소송사건 현장검증료 및 감정료

1,200

○송무과정 교육책자 제작 1,500

200,000원*2인*12월

4,000,000원*4건

4,000,000원*7건

400,000원*3건

10,000원*150부

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○소송관련 인지대 및 송달료 1,000100,000원*10건

202 여비 2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

○소송수행업무 추진 2,880120,000원*2인*12월

303 포상금 500 300 200
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 법률서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 포상금 500 300 200

○승소사건 수행공무원 포상 500100,000원*5건

305 배상금등 200 200 0

01 배상금등 200 200 0

○증인 실비 변상금 20050,000원*4인

건전재정 운영 404,763 969,134 △564,371

효율적인 예산업무추진 96,100 93,722 2,378

예산편성 및 관리 96,100 93,722 2,378

201 일반운영비 56,660 35,482 21,178

01 사무관리비 56,660 35,482 21,178

○일반운영비 49,800

0 본예산(안) 인쇄 4,000

0 본예산서 인쇄 6,000

0 추경예산(안)인쇄 5,250

0 추경예산서 인쇄 11,250

0 성과예산서(안) 인쇄 5,000

0 성과예산서 인쇄 7,000

0 성인지예산서 인쇄 2,000

0 예산편성기준 지침서 인쇄 3,000

0 세출예산설명조서 인쇄 2,000

0 중기지방재정계획서인쇄 1,000

0 지방자치행정및자치공론도서구입

1,800

0 예산작업실 운영 물품 구입

1,500

○운영수당 3,150

0 투융자심사위원회참석수당

1,400

0 재정계획심의위원회수당 700

0 사회단체보조금심의위원회 참석수당

700

0 재정공시심의위원회 참석수당

350

○급량비 3,710

0 급량비(예산업무추진급식)

1,960

0 예산편성급식 1,750

80,000원*50부*1회

40,000원*150부*1회

35,000원*50부*3회

25,000원*150부*3회

100,000원*50부*1회

70,000원*100부*1회

20,000원*100부*1회

15,000원*200부

40,000원*50부*1회

10,000원*100부

50,000원*3종*12월

100,000원*15종

70,000원*5인*4회

70,000원*5인*2회

70,000원*5인*2회

70,000원*5인*1회

7,000원*4인*70일

7,000원*5인*50일

202 여비 19,440 38,240 △18,800

01 국내여비 19,440 18,240 1,200

○기본업무수행여비 19,440

0 예산업무수행여비 8,640

0 재정확충업무추진여비 10,800

180,000원*4인*12월

180,000원*5인*12월
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부서: 기획감사실

정책: 건전재정 운영

단위: 효율적인 예산업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○지방재정확충업무추진 3,000

○국.도비확보업무추진 3,000

3,000,000원

3,000,000원

403 자치단체등자본이전 14,000 14,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 14,000 14,000 0

○지방재정통합시스템 유지보수 14,000

0 유지보수 14,00014,000,000원

효율적인 예산지원 308,663 223,612 85,051

기관공통운영경비 308,663 223,612 85,051

101 인건비 18,663 17,612 1,051

04 기간제근로자등보수 18,663 17,612 1,051

○업무보조인부임 18,66338,880원*80일*6인

201 일반운영비 80,000 66,000 14,000

01 사무관리비 30,000 30,000 0

○일반수용비 15,000

0.공통수용비 15,000

○급량비 15,000

15,000,000원

15,000,000원

02 공공운영비 10,000 6,000 4,000

○공공요금 및 제세 10,00010,000,000원

03 행사운영비 40,000 30,000 10,000

○각종행사지원경비 30,000

○국도비 확보를 위한 행사물품구입

10,000

5,000,000원*6회

10,000,000원

202 여비 100,000 40,000 60,000

01 국내여비 70,000 40,000 30,000

○기관운영공통업무추진 70,00070,000,000원

04 국제화여비 30,000 0 30,000

○국도비확보 유공 국제화 여비

30,0002,000,000원*15명

207 연구개발비 50,000 60,000 △10,000

01 연구용역비 50,000 60,000 △10,000

○포괄보조사업 설계용역 50,00050,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○공통관리 행사실비보상금 10,00010,000,000원

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

04 민간행사보조 50,000 30,000 20,000

○민간행사 보조 50,00050,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

예비비 8,239,413 8,548,232 △308,819

예비비 8,239,413 8,548,232 △308,819

예비비 8,239,413 8,548,232 △308,819

801 예비비 8,239,413 8,548,232 △308,819

01 예비비 8,239,413 8,548,232 △308,819

○예비비 8,239,4138,239,413,000원

지방채 상환 245,000 1,249,000 △1,004,000

보전지출 245,000 1,249,000 △1,004,000

세계전통의약EXPO주변정비사업 245,000 245,000 0

311 차입금이자상환 245,000 245,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 245,000 245,000 0

○세계전통의약EXPO주변정비사업 이자상환

245,000245,000,000원

청렴한 공직자상 확립 22,940 27,500 △4,560

공직기강 및 공직윤리 확립 22,940 27,500 △4,560

변화와 개혁의 생산적 감사활동 20,240 25,000 △4,760

201 일반운영비 6,900 10,700 △3,800

01 사무관리비 6,900 10,700 △3,800

○일반수용비 4,100

0.감사수감 물품구입 2,500

0.감사운영비 1,600

○급량비 2,800

0.감사업무추진급식 1,960

0.종합감사근무자급식 840

25,000원*20종*5회

400,000원*4회

7,000원*4인*70일

7,000원*4인*30일

202 여비 11,040 12,000 △960

01 국내여비 11,040 12,000 △960

○기본업무수행여비 11,040

0.감사업무수행여비 8,640

0.감사업무추진(도,중앙) 2,400

180,000원*4인*12월

50,000원*4인*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○감사활동 및 공직기강감찰업무추진

2,0002,000,000원

303 포상금 300 300 0

01 포상금 300 300 0

○직속기관읍면감사 우수공무원 포상

30050,000원*6회

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 2,700 2,500 200
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부서: 기획감사실

정책: 청렴한 공직자상 확립

단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,200 1,000 200

01 사무관리비 700 500 200

○운영수당 700

0.공직자윤리위원회회의수당

70070,000원*5인*2회

02 공공운영비 500 500 0

○공공요금 및 제세 500

0.재산등록 금융조회 제공사실 통보

5001,000원*50인*10개기관

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

○부조리신고 포상금 1,5001,500,000원

군정홍보 기능강화 381,724 282,100 99,624

군정시책 홍보행정구현 381,724 282,100 99,624

언론매체 활용홍보 281,724 239,100 42,624

201 일반운영비 259,044 224,980 34,064

01 사무관리비 235,044 212,980 22,064

○일반수용비 233,574

0.정기간행물 구독료 11,160

ｏ일간신문(중앙지)

5,400

ｏ일간신문(지방지)

4,320

ｏ주·월간지 1,440

0.군정공고료 80,000

0.군정광고료(창간 및 시책) 98,200

ｏ일간신문(중앙,지방)

75,000

ｏ주간신문 10,000

ｏ통신사(배너 등) 13,200

0.군정사진 촬영편집 2,400

0.군정 앨범 제작 1,800

0.브리핑룸 운영관리 1,200

0.출판간행물 구입 750

0.촬영기자재 소모품구입 900

0.보도자료 스크랩 수수료 6,204

ｏ기본서비스(온라인 모니터링)

1,980

ｏ부가서비스(신문지면)

4,224

0.언론사 홍보자료 구입

2,160

0.유선케이블 ID 광고료 28,800

15,000원*10종*3부*12월

12,000원*10종*3부*12월

12,000원*10종*12월

80,000,000원

2,500,000원*2회*15개사

2,000,000원*5회

2,200,000원*2회*3개사

200,000원*12월

300,000원*6회

100,000원 *12월

150,000원*5종

300,000원*3회

165,000원*12월

22,000원 *16개사*12월

180,000원*4개사*3권

2,400,000원*12월
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부서: 기획감사실

정책: 군정홍보 기능강화

단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○급량비(공보업무추진) 1,4707,000원*3인*70일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○공공요금 및 제세 3,000

0.LED 전광판 전기료 3,000250,000원*1개소*12월

03 행사운영비 21,000 9,000 12,000

○군정홍보 행사 11,000

○군정홍보를 위한 저명인사 초청행사

10,000

2,750,000원*4회

10,000,000원

202 여비 9,480 6,120 3,360

01 국내여비 9,480 6,120 3,360

○기본업무수행여비 9,480

0.공보업무수행여비 6,480

0.군정홍보업무추진 3,000

180,000원*3인*12월

100,000원*3인*10월

203 업무추진비 6,000 8,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 6,000 8,000 △2,000

○군정업무홍보추진 3,000

○군정주요행사추진 3,000

3,000,000원

3,000,000원

401 시설비및부대비 7,200 0 7,200

01 시설비 7,200 0 7,200

○LED 전광판 시설 유지 보수

7,200600,000원*1개소*12월

TV난시청해소사업 100,000 40,000 60,000

402 민간자본이전 100,000 40,000 60,000

01 민간자본보조 100,000 40,000 60,000

○TV난시청해소사업 100,000250,000,000원*40%

정보화 기반확충 1,659,348 1,461,355 197,993

국 27,308

도 70,540

군 1,561,500

행정정보화 471,325 536,411 △65,086

국 19,528

군 451,797

정보화 운영 405,590 463,661 △58,071

201 일반운영비 169,150 149,351 19,799

01 사무관리비 124,930 99,251 25,679

○일반수용비 4,300

0.백업용 공CD 500

0.백업테이프 800

0.중고PC 및 모니터 수리 3,000

○.소프트웨어구입 72,200

0.MS Office 2007 14,000

25,000원 * 20통

80,000원 * 10개

150,000원*20회

280,000원*50본
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 행정정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.한컴오피스한글2010se+ 8,000

0.CAL(OS Server) 2,500

0.Auto CAD 5,100

0.포토샵 5,500

0.알툴즈 3,700

0.일러스트 1,800

0.소프트웨어 관리프로그램 26,600

0.사용전준공검사 새올연계프로그램

5,000

○정보화업무추진급식 3,430

○시스템로그관리 솔루션 45,000

160,000원*50본

50,000원*50본

1,700,000원*3본

1,100,000원*5본

37,000원*100본

900,000원*2본

38,000원*700본

5,000,000원*1본

7,000원 *7인*70일

45,000,000원*1대

02 공공운영비 44,220 50,100 △5,880

○시설장비유지비 44,220

0.전자결재시스템 그룹웨어

12,000

0.다기능사무기기 30,000

0.레이져쇼망루 무인경비 2,220

1,000,000원*12월

2,500,000원*12월

185,000원*12월

202 여비 12,960 15,120 △2,160

01 국내여비 12,960 15,120 △2,160

○정보통신업무수행여비 12,960180,000원*6인*12월

206 재료비 2,990 2,990 0

01 재료비 2,990 2,990 0

○컴퓨터부품구입 2,990

0.하드디스크 700

0.메인보드 500

0.메모리 300

0.CPU 1,000

0.CD-ROM 240

0.전원공급장치 250

100,000원*7개

100,000원*5개

60,000원*5개

100,000원*10개

60,000원*4개

50,000원*5개

403 자치단체등자본이전 59,590 58,200 1,390

02 공기관등에대한대행사업비 59,590 58,200 1,390

○공통기반 및 시군구행정종합정보시스템

59,59059,589,170원*1식

405 자산취득비 160,900 238,000 △77,100

01 자산및물품취득비 160,900 238,000 △77,100

○컴퓨터 156,000

○프린터 4,900

1,200,000원*130대

490,000원*10대

지방행정공통정보시스템지원 50,063 66,750 △16,687

국 15,984

군 34,079

201 일반운영비 50,063 66,750 △16,687

국 15,984
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 행정정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 34,079

01 사무관리비 50,063 66,750 △16,687

○ 시군구행정종합정보시스템 리스

50,06350,063,000원

국 15,984

군 34,079

시군 재해복구시스템 지원 15,672 6,000 9,672

국 3,544

군 12,128

201 일반운영비 15,672 6,000 9,672

국 3,544

군 12,128

01 사무관리비 15,672 6,000 9,672

○시군재해복구시스템지원 임차료

15,67215,672,000원

국 3,544

군 12,128

정보통신 현대화 979,870 741,443 238,427

국 2,500

도 61,322

군 916,048

전자정부망사용료 92,441 82,949 9,492

도 53,822

군 38,619

201 일반운영비 92,441 82,949 9,492

도 53,822

군 38,619

02 공공운영비 92,441 82,949 9,492

○전자정부망 통합망사용료 82,94982,949,000원

도 44,330

군 38,619

○무선인터넷 사용료 9,4929,492,000원

도 9,492

농촌지역초고속구축망 확대사업 30,000 26,188 3,812

국 2,500

도 7,500

군 20,000

402 민간자본이전 30,000 26,188 3,812

국 2,500

도 7,500

군 20,000

02 민간대행사업비 30,000 26,188 3,812

○농어촌지역 BCN 구축 25,00025,000,000원

도 7,500

군 17,500

○무선인터넷 이용격차해소 시범사업

5,0005,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 2,500

군 2,500

정보통신 운영 408,055 470,732 △62,677

101 인건비 10,055 10,332 △277

04 기간제근로자등보수 10,055 10,332 △277

○교환실근무자 인건비 10,055

0.기본급 7,776

0.주차수당 1,128

0.산재보험료 357

0.건강보험료 259

0.고용보험료 125

0.국민연금 401

0.노인장기요양보험료 9

38,880원*1인*200일

38,880원*29일

8,903,520원* 4.0%

8,903,520원*2.9%

8,903,520원*1.4%

8,903,520원*4.5%

258,200원*3.28%

201 일반운영비 346,150 329,050 17,100

01 사무관리비 23,770 24,970 △1,200

○일반수용비 23,770

0.백신프로그램 재등록(연 1회)

20,000

0.자동패치 솔루션 재등록(연 1회)

3,770

20,000,000원 * 1식

3,770,000원*1식

02 공공운영비 322,380 304,080 18,300

○공공요금 및 제세 229,800

0.일반전화 및 전용회선료

228,000

0.행사지원 단기전화 청약사용료

900

0.U-수변 CCTV장비 전기 사용료

900

○시설장비유지비 92,580

0.교환기(CS-1000) 3,240

0.항온항습기 1,800

0.네트워크 장비 25,980

0.암호화(VPN) 장비 4,920

0.통합정보관리시스템(SMS)

1,440

0.실과 읍면사무소 통신선로

5,400

0.무정전 전원장치(UPS) 3,600

0.방송장비(청내, 대·소회의실)

2,400

0.팩스(전실과, 전읍면사무소)

1,200

0.IP교환기(IVR, GATEWAY 포함)

13,200

19,000,000원*12월

90,000원*10회선

5,000원*15개소*12월

270,000원*12월

150,000원*12월

2,165,000원*12월

410,000원*12월

120,000원 * 12월

450,000원 * 12월

300,000원 * 12월

200,000원 * 12월

100,000원 * 12월

1,100,000원*12월
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.바이러스월 2,400

0.U-수변 네트워크 장비 9,600

0.침입차단시스템(FW) 3,600

0.침입방지시스템(IPS) 3,600

0.U-수변 CCTV 장비 10,200

200,000원*12월

800,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*12월

850,000원*12월

206 재료비 7,800 7,150 650

01 재료비 7,800 7,150 650

○전화기부품 2,000

○네트워크부품 5,800

0.케이블 1,500

0.커넥터 700

0.실리콘 100

0.몰 딩 1,500

0.전원서지프로텍트 2,000

5,000원*4종*100개

100,000원*15박스

50,000원*2종*7박스

100,000원*1박스

5,000원*3종*100개

200,000원*10개

405 자산취득비 44,050 94,200 △50,150

01 자산및물품취득비 44,050 94,200 △50,150

○팩스장비 구입 1,500

○허브 8포트 구입 1,550

○행정전화기 구입 2,500

○읍면 암호화장비 구매 38,500

300,000원*5대

310,000원*5대

250,000원*10대

3,500,000원*11대

지역방범 449,374 41,574 407,800

201 일반운영비 49,374 41,574 7,800

02 공공운영비 49,374 41,574 7,800

○공공요금 및 제세 37,974

0.방범용 CCTV 전용회선료

30,600

0.방범용 CCTV 전기료 3,774

0.어린이 CCTV FTTH 요금

3,600

○시설장비유지비 11,400

0.방범용 CCTV 유지보수비 11,400

150,000원*17개소*12월

18,500원*17개소*12월

30,000원*10개소*12월

950,000원*12월

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○방범CCTV 설치 397,120397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○방범CCTV 설치 부대비 2,880400,000,000원*0.72%

지역정보화 208,153 183,501 24,652

국 5,280

도 9,218

군 193,655

도민정보화교육 16,000 16,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 2,000

군 14,000

201 일반운영비 16,000 16,000 0

도 2,000

군 14,000

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○도민정보화교육운영비 16,00016,000,000원

도 2,000

군 14,000

홈페이지운영 141,792 110,885 30,907

201 일반운영비 141,792 110,885 30,907

02 공공운영비 141,792 110,885 30,907

○공공요금 및 제세 13,800

0.SMS 사용료 1,440

0.U-수변장비 전기료(전광판,미디어보드)

12,360

○시설장비유지비 127,992

0.군 홈페이지 24,000

0.문화관광 홈페이지 19,200

0.한방약초 홈페이지 18,360

0.정보화마을 홈페이지 4,440

0.웹커뮤니티(SMS) 1,200

0.인터넷게시판실명제 사용료

1,680

0.개인정보유출방지시스템 4,680

0.DB보안솔루션 2,280

0.서버보안프로그램(시큐OS) 9,240

0.도메인 유지비 1,080

ｏ한글도메인 684

ｏ영문도메인 396

0.U-수변 웹서버 12,000

0.U-수변 전광판 18,000

0.U-수변 미디어보드 11,832

120,000원*12월

1,030,000원*12월

2,000,000원*12월

1,600,000원*12월

1,530,000원*12월

370,000원*12월

100,000원*12월

140,000원*12월

390,000원*12월

190,000원*12월

770,000원*12월

76,000원*9개

33,000원*12개

1,000,000원*12월

1,500,000원*12월

986,000원*12월

정보화마을 활성화 30,000 35,000 △5,000

도 3,000

군 27,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○지도자대회 참석(행정안전부,도)

1,0001,000,000원

307 민간이전 29,000 34,000 △5,000

도 3,000

군 26,000

- 14 -



부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 14,000 14,000 0

○정보화마을 운영활성화 지원 14,00014,000,000원

도 3,000

군 11,000

04 민간행사보조 15,000 20,000 △5,000

○정보화마을 농촌체험축제 행사 15,00015,000,000원

프로그램관리자육성지원 13,716 13,716 0

국 5,280

도 4,218

군 4,218

307 민간이전 13,716 13,716 0

국 5,280

도 4,218

군 4,218

02 민간경상보조 13,716 13,716 0

○정보화마을업무 보조지원 13,71613,716,000원

국 5,280

도 4,218

군 4,218

정보화교육 6,645 7,900 △1,255

201 일반운영비 5,170 7,300 △2,130

01 사무관리비 5,170 7,300 △2,130

○일반수용비 4,050

0.군민정보화교육 홍보 현수막

650

0.정보화교육 교재 2,400

0.정보화능력경진대회 시상품

1,000

○운영수당 1,120

0.지역정보화 촉진협의회 참석수당

1,120

50,000원*13개소

12,000원*200권

100,000원*10명

70,000원*8인*2회

202 여비 875 0 875

01 국내여비 875 0 875

○지역정보화연찬회의 참가(중앙, 도)

600

○정보화능력경진대회 참가(경남도대회)

275

300,000원*2회

55,000원*5인

301 일반보상금 600 600 0

10 행사실비보상금 600 600 0

○지역정보화촉진협의회 교육 참석

60050,000원*4인*3일

미래전략적 추진 115,916 29,160 86,756

미래전략 효율화 115,916 29,160 86,756

지리산케이블카설치사업 95,166 15,010 80,156
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부서: 기획감사실

정책: 미래전략적 추진

단위: 미래전략 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 14,626 0 14,626

04 기간제근로자등보수 14,626 0 14,626

○ 기본급 9,720

○ 주차수당 2,022

○ 휴일수당 1,750

○ 국민건강보험료 392

○ 장기요양보험료 13

○ 고용보험료 189

○ 산재보험료 540

38,880원*1인*250일

38,880원*1인*52일

38,880원*1인*1.5배*30일

13,491,360원*2.9%

391,250원*3.28%

13,491,360원*1.4%

13,491,360원*4.0%

201 일반운영비 40,540 10,010 30,530

01 사무관리비 25,540 5,010 20,530

○산청케이블카 홍보물 제작 4,000

0 리후렛 4,000

○산청케이블카 현수막 제작 16,540

0 대형 11,700

0 중형 3,630

0 소형 1,210

○산청케이블카 사업추진 5,000

0 설명회자료 및 PPT 제작 5,000

1,000원*4,000매

1,300,000원*3개소*3회

110,000원*11개소*3회

55,000원*11개소*2회

5,000,000원*1식

03 행사운영비 15,000 5,000 10,000

○지리산케이블카 홍보행사 15,00015,000,000원

301 일반보상금 10,000 5,000 5,000

10 행사실비보상금 10,000 5,000 5,000

○산청케이블카 관련행사 참석보상

10,0005,000원*2,000인

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○산청케이블카 홍보물 설치 30,00010,000,000원*3식

미래전략 운영 15,350 9,150 6,200

201 일반운영비 1,470 1,470 0

01 사무관리비 1,470 1,470 0

○급량비(미래전략업무추진) 1,4707,000원*3인*70일

202 여비 11,880 7,680 4,200

01 국내여비 11,880 7,680 4,200

○기본업무수행여비 6,480

0.미래전략 기본업무수행여비

6,480

○케이블카 사업추진 업무협의

5,400

180,000원*3인*12월

150,000원*3인*12월

203 업무추진비 2,000 0 2,000
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부서: 기획감사실

정책: 미래전략적 추진

단위: 미래전략 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○케이블카 사업추진 2,0002,000,000원

미래전략 사업 5,400 5,000 400

201 일반운영비 5,400 5,000 400

01 사무관리비 3,400 3,000 400

○녹색성장 홍보물 제작 2,000

○녹색성장위원회 참석수당 1,400

2,000,000원

70,000원*10인*2회

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○녹색성장 우수사례 벤치마킹 지원

2,0002,000,000원
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